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framstälda icke lämpligen böra blifva föremål för Riksdagens handlägg
ning, hvadan Utskottet hemställer, ,

att motionen ej må till någon Riksdagens åtgärd
föranleda.

Stockholm den 15 Maj 1875.

På Stats-Utskottets vägnar:

ARVID FR-.SON POSSE.

Ko SS.

Ank. till Riksd. Kansli den 15 Maj 1875, kl. 7 e. m.

Utlåtande, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition angående 
eftergift af den Norra och Södra Smedjebackarne samt 
Faktoriträdgården i Örebro stad åsätta ränta, kronotionde 
och rotering.

I berörda proposition (N:o 20) har Kongl. Maj:t, med tillkännagif
vande, att Kongl. Maj:t förordnat, det lägenheterna Norra och Södra 
Smedjebackarne äfvensom Faktoriträdgården, hvilka i flera afseenden 
förut tillhört Längbro och Almby socknar, hädanefter skola! judicielt 
hänseende tillhöra Örebro stad samt från och med år 1876 jemväl i 
kameralt och kommunalt hänseende med staden fullständigt inforlifvas, 
dervid det dock skall åligga staden att från nämnda tid och intill dess
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annorlunda varder förordnadt till Kronan utgöra den lägenheterna åsätta 
ränta, som för Norra och Södra Smedjebackar ne uppgår till 109 kronor 
75 öre samt för Faktoriträdgården till 32 kronor 66 öre, och kronotionde, 
hvilken för båda Smedjebackarne upptagits till 19 kronor 18 öre äfven
som att ansvara för och fullgöra dem åliggande roteringsskyldighet 
medelst erläggande af vakansafgift, som efter markegångstaxa!!i för ar 
1870 uppgick till för Smedjebackarne 8 riksdaler 94 öre och för b akton- 
träd-årdeS 2 riksdaler 23 öre, föreslagit Riksdagen, att nämnda, lägen
heterna åsätta ränta, kronotionde och rotering måtte, mot det att lägen
heterna försättas i lika skattskyldighet till staten som öfnga delar åt
Örebro stad, eftergifvas. . 0 TTi , „ . . u i

Då emellertid denna fråga, som vant till Stats-Utskottets behand
ling hänvisad, angår eftergift af grundränta, kronotionde och roterings
skyldighet samt förty icke lämpligen bör annorledes än i sammanhang 
med den angående sättet och vilkoren i allmänhet för- afskaffande åt 
berörda skyldigheter afgöras, men sistnämnda fråga ej under innevarande 
år torde varda af Riksdagen till afgörande företagen, föranlates Utskottet
hemställa, . . . A .

att ifrågavarande Kongl. proposition ej matte tor det
närvarande af Riksdagen bifallas.

Stockholm den 15 Maj 1875.

På Stats-Utskottets vägnar:

ARVID FR:SON POSSE.

Reservation:

af Herrar F. Brusewitz, F. Hederstjerna, R. Montgomery Cederhielm 
och L. M. Nordenfelt.


